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Coordination Nationale

Marc Sekpon

Coordonnateur national - WFP

marc.sekpon@wfp.org

Alain Mbusa                                                   

Co Lead - Acted                                                        

alain.mbusa@acted,org 

Paul Busambo

Coordonnateur national adjoint - FAO

+243 81 75 090 00;+243 82 41 58 254

Paul.Busambo@fao.org

Freddy Houngbe

Analyste Sécurité Alimentaire – SBP

+243 817 698 753

Freddy.Houngbe@wfp.org

Felix Cucchi

Gestionnaire de l’information – WFP

+243 999 963 438

Felix.cucchi@wfp.org

Pitshou Mabibi

Assistant gestionnaire de l’information –

WFP

+243 820 313 404

pitshou.mabibi@wfp.org

Coordination Centre

Michel Limbutu

Coordonnateur Provincial-WFP

Province Kasaï Central

+243 82 04 98 599

michel.limbutu@wfp.org

Ngoyi Mbobongo Donatien  

Coordnateur FAO 

Kasai

Donatien.NgoyiMbobongo@fao.org

Coordination Sud-Est
Didier Dianda

Coordonnateur Provincial-WFP

+243 97 01 43 122

didier.dianda@wfp.org

Coordination Centre-Est

Coordination Nord-Est
Adolphe Muwawa

Coordonnateur Provincial-WFP

Province du Nord Kivu

+243 97 014 3015

adolphe.muwawa@wfp.org

Papy Mukandila

Coordonnateur Provincial - WFP

Province de l’Ituri, Bas-Uélé, Tshopo, Haut-Uélé

+243 999 963469

papy.mukandila@sfp.org

Emery Nzabnu

Gestionnaire de l’information de la partie Est - REACH

emery.nzanzu@reach-initiative.org 

Province du Nord Kivu

Province de l’Ituri

Province du  Haut-Uélé

Province du Bas-Uélé

Province de la Tshopo

Pôle Centre

Pôle Sud-Est

Pôle Centre-Est

Pôle Nord-Est

En recrutement

Coordonnateur Provincial-WFP

Emery Nzabnu

Gestionnaire de l’information de la partie Est - REACH

emery.nzanzu@reach-initiative.org 
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